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MUNICIPIO DE J ACAREZINHO
Estado do Parana
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Palacio Sao Sebastido
Rua Cel. Batista, 335 — Centro — Fone: (43)3911-3002 - CEP: 86.400-000

CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - email: administracao@jacarezinho.pr.gov.br

N°18/2022

SOLICITACAO DE DIARIA

EXERCICIO: 2022

DATA DA SOLICITACAO: 25/08/2022

SOLICITANTE:

JAILTON APARECIDO DE PAULA

FUNCAOQ/ CARGO:

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINITRACAO

EFETIVO OU COMISSIONADO: EFETIVO

MATRICULA: 3866-0

BANCO: CAIXA ECONOMICA AGENCIA: 0405 C/C: 25490-8

DATA DA VIAGEM

INICIO: 28/08/2022 17 HORAS TERMINO: 31/08/2022 17 HORAS

CIDADE: FOZ DO IGUACU ESTADO: PR

OBRJETIVO: O mesmo ird ao municipio de Foz do Iguacu -PR como representante da Prefeitura Municipal de Jacarezinho
para participagiio de Evento LIDERES EM MOVIMENTO realizado pelo Sebrae.

DESPESAS

TIPO DE DESPESA

Valor Solicitado TOTAL

Diaria: 3 diarias

RS 600,00 RS 1800,00

Passagem:

Qutras:

APROVACAO

DATA:

CARIMBO/ ASSIN.

VISTO DEP.

DATA:

CARIMBO/ ASSIN.

Dotagio Orgamentaria: 0710 0412200082.029 3.3.90.14.00 FR 000.

Assinado de forma digital ). .
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DECLARACAO DE PARTICIPACAO

Jacarezinho, 15 de Agosto de 2022.

Informo que JAILTON APARECIDO DE PAULA portador do CPF041.912.229-
02, foi convidado e ira participar do Evento Lideres em Movimento, que
sera realizado na cidade de Foz de lguagu nos dias 29/08 e 30/08 no Mabu
Thermas Grand Resort (Av, das Cataratas, 3175 - Vila Yolanda, Foz do
lguacu)

Sem mais,

Atenciosamente

Odemir Vieira Capello
Consultor de Negdcios
Escritorio de Jacarezinho

SEBRAE/PR

Servico de Apoio as

Micro e Pequenas Empresas
Parand




26/08/2022 14:04 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome MUNICIPIO DE JACAREZINHO
Agéncia 100-7

Conta corrente 7000-9

Creditado

Nome FERNANDA MARA CRUZ
Agéncia 100-7

Conta corrente 339539

Valor 1.800,00

Destinagéo 0

Data Nesta data




26/08/2022 14:47 Banco do Brasil

g | G3352614360841141

v ¥ . 5

TS 5 Extrato de Conta Corrente 26/08/2022 14:47:53
GoveRng  §

Agéncia 100-7

Conla corrente 7000-9 MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Dats 26/08/2022  Valor R$ 1.800,00 C
Importe referente a Transferéncia recebida, 26/08 0100
339959 FERNANDA MARA, agéncia de origem 0100.
documento  600.100.000.033.953, lote 00100, langado a
crédlito em sua conta corrente, na data acima.

{(Um mil e oitocentos reais)

* Este aviso de langamento néo & valido como comprovante

da operagdo e demonstra apenas gue houve um

lancamento em conta corrente.

Documento emitido por: FLAVIELE TANFERRE em 26/08/2022 14:47:53

hftps:h’autoatendimento.bb.com.br.’apf—apj—autoatendimento!index.html'?v=2,3.61#ltemplate/~2Fconsultas-—ZFOOQ-O.bb



::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: MOVIMENTO

Conta Origem: 7 0391/006/00000001-5
[conta Destino: 0405/001/00025490-8
Nome do Destinatario: JAILTON APARECIDO DE PAULA
Valor: R$1.800,00

Data de Débito: 26/08/2022 -15:01:49
Data da Operagio: 26/08/2022

Cadigo da Cperacao: 432363984

Chave de Seguranga: 7 WO1VKORT355365CM

{cPFs Autorizadores:
030.053.179-60
0£2.873.739-80

Operacdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC DO CREDITO NA CONTA DESTINC E DE
30 MINUTOS




MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Estado do Parana y
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Palacio Sao Sebastifo

Rua Cel. Batista, 335 — Centro — Fone: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - email: administracao@jacarezinho.pr.gov.br

N°.19/2022 RELATORIO DE VIAGEM
EXERCICIO: 2022 DATA DA SOLICITACAO: 25/08/2022
SOLICITANTE: JAILTON APARECIDO DE PAULA
FUNCAO/ CARGO: SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
DATA DA VIAGEM

DIA MES ORIGEM DESTINO
SAIDA: 28/08/2022 AGOSTO JACAREZINHO FOZ DO IGUACU
RETORNO: 31/08/2022 AGOSTO FOZ DO IGUACU JACAREZINHO

OBJETIVO: O mesmo foi até o municipio de Foz do Iguagu -PR como representante da Prefeitura Municipal de
Jacarezinho e participou de Evento LIDERES EM MOVIMENTO realizado pelo Sebrae.

DESPESAS
TIPO DE DESPESA Valor Solicitado TOTAL
Diaria;: 3 diarias R$ 1.800,00 R$ 1.800,00
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